
MS 362MS 362MS 362MS 362 A КартерA КартерA КартерA Картер

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11400202651 Картер, половина откъм
маховика

1 4 ­ 11 (26.2015),
(27.2015)

2 11400202612 Картер, половина откъм
маховика

1  * 4 ­ 10 (30.2011),
(18.2013)

3 11400071009 Комплект &quot;сачмен
лагер&quot;

1 4, 11 (26.2015),
(27.2015)

4 95030030354 Сачмен лагер с дълбок
канал 6202

1

5 00009888600 Щифт 2

6 93714701058 Цилиндричен щифт 1,8x19 2

7 00009630902 Втулка 2

8 96400031560 Уплътнителен пръстен
15x22x4

1

9 00003500533 Капачка на резервоара 1 10 (30.2011)

10 96459487734 O­пръстен 25x3.5 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 A КартерA КартерA КартерA Картер
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

11 90225001051 Винт IS­M5x27 5 108604182 (26.2015),
(27.2015)

12 90223711050 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x25

5  * (26.2015),
(27.2015)

13 11400202950 Половина на картера 1 11, 21 ­
30, 33

(26.2015)

16 11400202904 Картер 1  * 21 ­ 29,
31, 33

(18.2013)

20 11400071010 Комплект &quot;сачмен
лагер&quot;

1 11, 21 (26.2015),
(27.2015)

21 95230034278 Сачмен лагер с дълбок
канал 15x35x13

1

22 96400031600 Уплътнителен пръстен
15x29.6x4

1

23 11286409100 Вентил 1

24 11201625200 Щифт 1

25 11211625205 Щифт 1

26 11211625200 Щифт 1

27 00009741200 Цилиндричен щифт с прорез
2.6x8

1

28 93714701058 Цилиндричен щифт 1,8x19 1

29 00009630902 Втулка 1

30 00006642406 Болт с фланец M8 2

31 11386642400 Винт с фланец M8 2  * (18.2013)

33 11211625200 Щифт 1

36 94556211520 Осигурителен пръстен 15x1 1

37 11400300408 Колянов вал 1 11, 38 180604182 (25.2005),
(26.2015),
(27.2015),
(14.2017)

38 11400300405 Колянов вал 1 177378545 (25.2005),
(26.2015),
(27.2015),
(14.2017)

39 11400300400 Колянов вал 1  * 177710202 (25.2005),
(18.2013)

40 11400071011 Комплект
&quot;уплътнение&quot;

1 11, 41 (26.2015),
(27.2015)

41 11400290500 Гарнитура 1

42 11226479400 Маркуч 1

43 11176403800 Всмукателна глава 1

44 11401407801 Сепаратор за
предварителна филтрация
на въздуха

1 4,25

45 90223460658 Винт с цилиндрична глава
IS­M4x12

1

46 11400071001 Комплект гарнитури 1 8, 22, 41

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 F Запалителна система, Електрическа инсталацияF Запалителна система, Електрическа инсталацияF Запалителна система, Електрическа инсталацияF Запалителна система, Електрическа инсталация

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11404001209 Маховик 1 (25.2005)

5 00009550802 Гайка с фланец M8x1 1

10 11404001312 Запалителен модул 1 11 ­ 14

11 00004051007 Лула на свеща 1

12 11400841601 Капак 1

13 00009980623 Торсионна пружина 1

14 00009891002 Уплътнение 1

15 00004050600 Запалителен кабел 1 m 1 (B)

16 00004007011 Свещ NGK CMR6H 1

17 90223410710 Винт с цилиндрична глава
IS­M4x10

2

22 11404403011 Електрическа инсталация 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 E Устройство за опъване на веригата, Капак наE Устройство за опъване на веригата, Капак наE Устройство за опъване на веригата, Капак наE Устройство за опъване на веригата, Капак на
водещото колеловодещото колеловодещото колеловодещото колело

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11256641400 Притискаща подложка 1

2 11256401900 Планка с цилиндричен шип 1

3 11250071021 Комплект зъбно колело и
регулиращ болт

1 4

4 96469450490 О­пръстен 7x1.5 1

5 11226642200 Покривна пластина 1

6 90223130633 Винт с цилиндрична глава
IS­M4x8

2

7 11226644500 Опора 1

8 11416641030 Пластина 1

9 11406401703 Капак на водещото колело 1 10 ­ 12

10 00009950803 Гайка с фланец M8 2

11 11426561500 Предпазител 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 E Устройство за опъване на веригата, Капак наE Устройство за опъване на веригата, Капак наE Устройство за опъване на веригата, Капак наE Устройство за опъване на веригата, Капак на
водещото колеловодещото колеловодещото колеловодещото колело

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 11216486610 Успокоител на веригата 2

13 11416401700 Капак на водещото колело 1  * 12, 14, 15 180823791 (26.2015),
(27.2015)

14 00009950806 Гайка с фланец M8 2  * 180823791 (26.2015),
(27.2015)

15 11356561500 Предпазител 1 180823791 (26.2015),
(27.2015)

16 11356401703 Капак на водещото колело 1 12, 15 (18.2013)

17 00009550801 Шестостенна гайка M8 2

18 11426640500 Зъбна опора 1

19 11416640502 Зъбна опора 1  * 180823791 (26.2015),
(27.2015)

20 90223410960 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x12

1

21 92143200700 Стопорна гайка M5 1

22 90223410983 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x16

1

46 00006600800 Зъбна опора 1 (B) 18, 31, 33,
47

47 11416640501 Зъбна опора 1 (B)

48 11226641000 Пластина 0.5 mm 1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 D Спирачка на веригатаD Спирачка на веригатаD Спирачка на веригатаD Спирачка на веригата

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11281605000 Лост 1

2 11211625010 Лост 1

3 00009970628 Пружина 1

4 94606240400 Осигурителен пръстен, тип
E 4

1

5 94606240400 Осигурителен пръстен, тип
E 4

1

6 11351605400 Спирачна лента 1

7 90223460658 Винт с цилиндрична глава
IS­M4x12

1

8 11351605500 Опънова пружина 1 9

9 11401628004 Маркуч 1

18 11400211105 Капак 1

20 11400211100 Капак 1  * 180823791 (26.2015),
(27.2015)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 D Спирачка на веригатаD Спирачка на веригатаD Спирачка на веригатаD Спирачка на веригата
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

21 11400211102 Капак 1

22 90223460658 Винт с цилиндрична глава
IS­M4x12

2

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 C Маслена помпа, Центробежен съединителC Маслена помпа, Центробежен съединителC Маслена помпа, Центробежен съединителC Маслена помпа, Центробежен съединител

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11356403200 Маслена помпа 1 2 ­ 8

2 00009580518 Шайба 2

3 00009970615 Натискова пружина 1

4 11356470600 Помпено бутало 1

5 11256419400 Лагерна втулка 1

6 96469450160 О­пръстен 4x2 2

7 11286474806 Регулиращ болт 1

8 93806201090 Пружинен щифт 2x10 1

9 11226495000 Уплътнителен пръстен B4x2 1

10 90223130660 Винт с цилиндрична глава
IS­M4x12

2

11 11286407112 Червяк 1 12

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 C Маслена помпа, Центробежен съединителC Маслена помпа, Центробежен съединителC Маслена помпа, Центробежен съединителC Маслена помпа, Центробежен съединител
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

12 11286472400 Пружина 1

13 11221621000 Покривна шайба 52 mm 1

14 11471602000 Центробежен съединител 1 15 ­ 18

15 11281623202 Носач 1

16 11281623000 Фиксатор 3

17 11471620800 Челюст на съединител 3

18 00009975606 Опънова пружина 3

19 11381602010 Центробежен съединител 1  * 15, 16, 21,
22

180823791 (26.2015),
(27.2015)

20 11381602010 Центробежен съединител 1  * 15, 16, 21,
22

21 11381620800 Челюст на съединител 3  * 180823791 (26.2015),
(27.2015)

22 00009975816 Опънова пружина 3  * 180823791 (26.2015),
(27.2015)

23 95129332380 Иглен лагер 10x16x12 1

24 11400072500 Комплект касета с ринг
3/8&quot; 7 зъба

1 31 ­ 33

25 11400072501 Комплект касета с ринг
3/8&quot; 8 зъба

1 (B) 32 ­ 34

26 11400072502 Комплект касета с ринг
0.325&quot; 9T
Скандинавски страни

1 (B) 32, 33, 35

27 11280071000 Комплект касета с ринг
3/8&quot; 7 зъба

1  * 31 ­ 33 (26.2015),
(27.2015)

28 11280071001 Комплект касета с ринг
3/8&quot; 8 зъба

1 (B) * 32 ­ 34 180823791 (26.2015),
(27.2015)

29 11280071011 Комплект касета с ринг
0.325&quot; 9T
Скандинавски страни

1 (B) * 32, 33, 35 180823791 (26.2015),
(27.2015)

31 00006421223 Ринг за касета 3/8&quot;
7 зъба

1

32 00009581032 Шайба Ø 27 mm 1

33 94606240801 Осигурителен пръстен, тип
E 8x1.3

1

34 00006421216 Ринг за касета 3/8&quot;
8 зъба

1 (B)

35 00006421239 Ринг за касета
0.325&quot; 9T
Скандинавски страни

1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 B Цилиндър, АуспухB Цилиндър, АуспухB Цилиндър, АуспухB Цилиндър, Ауспух

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11400201211 Цилиндър с бутало Ø 47 mm 1 5 ­ 8 (14.2017)

2 11400201210 Цилиндър с бутало Ø 47 mm 1  * 5 ­ 8 (14.2017),
(65.2017)

3 11400201209 Цилиндър с бутало Ø 47 mm 1  * 5 ­ 8 180823791 (26.2015),
(27.2015)

4 11400201208 Цилиндър с бутало Ø 47 mm 1  * 5 ­ 8 (18.2013),
(65.2017)

5 11400302017 Бутало Ø 47 mm 1 6 ­ 8 (14.2017),
(65.2017),
(69.2017)

6 11400343008 Бутален пръстен Ø 47x1,2
mm

2 (14.2017),
(69.2017)

7 11400071013 Комплект бутален болт с
иглен лагер

1 (65.2017)

8 94636501200 Осигурителен пръстен 12x1 2

9 11420209400 Клапан за декомпресия 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 B Цилиндър, АуспухB Цилиндър, АуспухB Цилиндър, АуспухB Цилиндър, Ауспух
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

10 11400292303 Гарнитура на цилиндъра 1

11 90223711050 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x25

4

12 11401400612 Ауспух 1 13 (14.2017)

13 11401450803 Кутия на ауспуха 1

14 11401400655 Ауспух 1  * 15, 20 (18.2013),
(14.2017)

15 11351459002 Тапа 1  *

16 11401490600 Гарнитура на ауспуха 1

17 90223410983 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x16

2

18 90223410911 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x6

2

19 90223991020 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20 микрокапсулован
с блокиращи зъби

2

20 90223410983 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x16

4  * (14.2017)

21 90223711020 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20

2  *

22 00004007011 Свещ NGK CMR6H 1

23 00004007000 Свещ NGK BPMR7A 1  * (14.2017)

24 11104007005 Свещ Bosch WSR 6 F 1  * (14.2017)

25 11400071001 Комплект гарнитури 1 (B) 10

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 J Горивен резервоарJ Горивен резервоарJ Горивен резервоарJ Горивен резервоар

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11403500825 Горивен резервоар 1 5 ­ 10 (30.2011)

5 00009677247 Лепенка с предупредителни
пиктограми MS

1

6 00003505800 Отдушник на резервоара 1

7 11403587706 Маркуч 1

8 00003503518 Всмукателна глава 1

9 00003500533 Капачка на резервоара 1 10 (30.2011)

10 96459487734 O­пръстен 25x3.5 1

12 11403502701 Маркуч за гориво 1

13 42241223900 Коляно 1

16 11406561500 Предпазител 1 (B)

17 90744782970 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­P4x10

1 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 J Горивен резервоарJ Горивен резервоарJ Горивен резервоарJ Горивен резервоар
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

18 11410071800 Комплект за текущо
обслужване

1 (B) 8, 19, 20

19 00004007000 Свещ NGK BPMR7A 1

20 11411404400 Въздушен филтър HD2 1
Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 H Капак на стартера, Предпазител за ръкатаH Капак на стартера, Предпазител за ръкатаH Капак на стартера, Предпазител за ръкатаH Капак на стартера, Предпазител за ръката

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

1 11400802103 Капак на стартера,
оборудван

1 2 ­ 16

2 11400801800 Вентилаторен капак 1 3 ­ 6, 11

3 11100849102 Втулка 1

4 00009580607 Шайба 1

5 94168686530 Тръбен нит 6.5x0.5x6.8 1

6 11280806500 Ос 1 11

7 11400847800 Сегмент 1

8 11351900600 Стартерна пружина 1

9 11281950400 Ролка за въже 1

10 11251957200 Палец 2

11 00009580923 Шайба 1

12 11281953500 Пружина 1

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 H Капак на стартера, Предпазител за ръкатаH Капак на стартера, Предпазител за ръкатаH Капак на стартера, Предпазител за ръкатаH Капак на стартера, Предпазител за ръката
ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

13 11281903400 Стартерна ръкохватка
ElastoStart Ø 3,5 mm

1 14

14 11281902900 Стартерно въже Ø 3.5 mm 1

15 11409671500 Идентификационна плоча MS
362

1

17 00009302267 Стартерно въже Ø 3.5 mm /
28 броя

1 (B)

18 90223711020 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20

3

19 11407924902 Предпазител за ръката 1

21 11247925500 Втулка 1

22 11247925505 Втулка 1

23 90223411080 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x35

1

24 11400071002 Комплект покривна
пластина

1 (B) 25

25 90754783015 Самонарезен винт с
полукръгла глава IS­D4x15

2 (B)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m



MS 362MS 362MS 362MS 362 G Запалителна система, Електрическа инсталацияG Запалителна система, Електрическа инсталацияG Запалителна система, Електрическа инсталацияG Запалителна система, Електрическа инсталация
(14.2017)(14.2017)(14.2017)(14.2017)

ПозиПозиПозиПози
цияцияцияция

<nobr><nobr><nobr><nobr>
Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</Каталожен №</

НаименованиеНаименованиеНаименованиеНаименование СумаСумаСумаСума CommentCommentCommentComment Цена вЦена вЦена вЦена в
BGNBGNBGNBGN

ОтстъпкаОтстъпкаОтстъпкаОтстъпка Включено вВключено вВключено вВключено в От сериенОт сериенОт сериенОт сериен
момер:момер:момер:момер:

До сериенДо сериенДо сериенДо сериен
номерномерномерномер

Техн.Техн.Техн.Техн.
информацияинформацияинформацияинформация

4 00009980623 Торсионна пружина 1  * (14.2017)

5 11284051000 Лула на свеща 1  * (14.2017)

6 11280841400 Капак 1  * (14.2017)

12 11404001306 Запалителен модул 1  * 7, 14, 15 180823791 (26.2015)

13 11404001302 Запалителен модул 1  * 7, 14, 15 (18.2013)

14 00009980603 Торсионна пружина 1  * 180823791

15 11064051000 Лула на свеща 1  * 180823791

17 11104007005 Свещ Bosch WSR 6 F 1  * (14.2017)

18 90223410710 Винт с цилиндрична глава
IS­M4x10

2  *

19 90223411019 Винт с цилиндрична глава
IS­M5x20

2  * (18.2013)

Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД

 

ww
w.

ta
sh

ev
-g

alv
ing

.co
m




